
             CASERTA  20 / 23 giugno  2019 
 

 

41° CAMPIONATO NAZIONALE TENNIS TAVOLO 
APPARTENENTI ALLE  POLIZIE MUNICIPALI E LOCALI D’ITALIA. 

 
SCHEDA  DI  ADESIONE 
 
 - Il sottoscritto  -  
 
Appartenente alla Polizia Municipale / Locale 
del Comune di -  
Si  iscrive al 41° Campionato Nazionale Tennis Tavolo 
 -  Il Gruppo Sportivo della Polizia Municipale/Locale del Comune di -  
Con sede a -   
In via  -   
Telefono e - mail  -                                                                                                                                                     
 

N° NOME COGNOME 
SINGOLO 

ASSOLUTO 
MASCHILE 

SINGOLO 
ASSOLUTO 

FEMMINILE 

SINGOLO 
VETERANI 
MASCHILE 

SINGOLO 
DILETTANTI 
MASCHILE 

DOPPIO 
MASCHILE 

DOPPIO 
MISTO 

N° 
TESSERA 
SERVIZIO 

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          

 10          
 11          
 12          
 13          
 14          
 15          
 16          
 
41° Campionato Nazionale Tennis Tavolo.  
Per qualsiasi informazione in merito, contattare le seguenti persone: 
Organizzatore                                 Di Leva Daniele    danielebluyes@libero.it    Cell   337 5281970                                                                                         
Delegato Consigliere Nazionale     Perassolo Attilio   attilionuoto@yahoo.it     Cell   338 4400047 
Responsabile Tecnico Nazionale    Volpi Mario           ilmario46@libero.it          Cell.   388 8852007  
Obbligatorio certificato Medico. 
 
Invio schede di ADESIONE  dovranno essere  inviate tramite mail --    ilmario46@libero.it 
                     (CHIEDERE  CONFERMA  RICEZIONE  ISCRIZIONI) 

     


